
Požadavek Zadavatele 

(Kupujícího)
Splněno Konkrétní popis splnění požadavku

1 Tovární značka / / Hyundai

2
Obchodní označení 

modelu
/ / Hyundai KONA EV Power 64kWh

3 Provedení karoserie nezáleží / SUV

4 Počet dveří 5 ANO 5

5 Počet míst k sezení 5 ANO

6 Motor elektromotor ANO

7  Min. výkon [kW] 80 ANO 150 Kw

8
Min. točivý moment 

[Nm]
290 ANO 395 Nm

9 Palivo elektřina ANO

10

Min. dojezd na 1 nabití 

(km), pouze elektrický 

pohon (dle NEDC)

300 ANO 546 Km

11

Min. základní objem 

zavazadlového prostoru 

měřený metodou VDA 

210 v dm3

280 ANO 332 dm3

12 Barva karosérie bílá ANO

13 Barva interiéru
tmavě šedá nebo černá, případně 

kombinace obou barev 
ANO černá barva interiéru

14

min. rozvor (mm) dle 

technické dokumentace 

vozidla

2550 ANO 2600

15
Airbag řidiče a spolujezdce, 

vpředu boční a hlavové
ANO

Řidič i spolujezdec budou chráněni těmito airbagy: 

Čelní (spolujezdcův je vypínatelný) + boční + okenní 

(hlavový) airbag

16 posilovač řízení ANO

17
hlavové opěrky pro všechna místa 

k sezení
ANO

18
přední mlhové světlomety/ LED 

potkávací světlomety 
ANO LED technologie potkávacích světel - nahrazující

19 denní svícení – automatické ANO

20

možnost dobíjení z běžné 

elektrické zásuvky 230 V v jedné 

fázi

ANO

21

možnost dobíjení s 

rychlonabíjením s min. dobíjecí 

kapacitou 50 kWh

Ano - nabíjení možné i 

ze 100kW nabíječky

OBECNĚ

Dobíjení elektromobilu 

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu veřejné zakázky

Elektromobily kategorie B - nižší střední 

BEZPEČNOST

Bezpečnostní parametry

Nabídka dodavatele (Prodávajícího)

Parametr

Požadavky Zadavatele (Kupujícího)

VÝBAVA A FUNKČNOST



22

součástí dodávky kabel na běžné 

dobíjení v jedné fázi 230 V, délky 

min. 5 m, kompatibilní s 

dodávaným vozem + koncovka 

Schuko

ANO

23 Klimatizace mechanická nebo automatická ANO Automatická

24 Vnitřní vytápění tepelné čerpadlo ANO

25 Centrální zamykání dálkové ovládání ANO

26 Okna
elektrické stahování oken min. 

předních dveří
ANO Elektrické stahování předních oken

27 Rádio
originální z výroby a integrované v 

palubní desce
ANO

28 Handsfree sada

Handsfree - bluetooth, handsfree 

jako jedna z funkcí integrovaného 

autorádia (vestavěné společně s 

rádiem)

ANO

29 dělená a sklopná zadní opěradla ANO

30
výškově nastavitelné sedadlo 

řidiče a spolujezdce
ANO

31 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO

32 Koberce

gumové koberce vpředu i vzadu a 

v zavazadlovém prostoru; 

požadovány koberce pocházející z 

originálního příslušenství výrobce

ANO

33
parkovací senzory (lze nahradit 

parkovací kamerou) min. vzadu
ANO Zadní parkovací senzory s kamerou

34 USB vstup ANO

35 povinná výbava ANO

36
dvě sady dodaných pneumatik (tj. 

zimní i letní) včetně disků 
ANO

37

navigační zařízení dodávané 

výrobcem, které je součástí 

přístrojového panelu vozidla 

(systém s mapovými podklady – 

Evropa)

ANO

38
vozidlo umožňuje nabíjení 400V 

ve třech fázích

39

součástí dodávky kabel na  

dobíjení ve třech fázích 400 V, 

délky min. 5 m, kompatibilní s 

dodávaným vozem + koncovka 

Mennekes typ 2

Další požadavky

Fakultativní výbava - 

dodavatel není povinen 

tento požadavek splnit. 

Případné splnění je však 

bonifikováno v 

hodnocení.

ANO

FAKULTATIVNÍ VÝBAVA

Sedadla

Dobíjení elektromobilu 


